
 

 

Rep. n. 2124 

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

FORNITURA IN NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DA UFFICIO 

ID 012-23 - CIG 9587444114 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Consorzio di bonifica Bacchiglione con sede in 35141 Padova (NUTS 

ITD36), Via Vescovado n. 11, tel. 049 8751133, fax 049 655991, email info@consorziobacchiglione.it, pec 

bonifica@pec.consorziobacchiglione.it., profilo di committente www.consorziobacchiglione.it. 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: ente pubblico economico. 

3. Descrizione e importo della fornitura: Fornitura in noleggio nr. 12 apparecchi multifuzione, da destinare nr. 

9 agli uffici della sede consortile e nr. 3 agli uffici dei centri operativi, comprensiva dei servizi accessori di 

manutenzione/gestione, per la durata di 36 mesi, decorrenti dal primo giorno del mese successivo a quello di 

installazione, con opzione unilaterale di affidare il servizio per un ulteriore periodo di 24 mesi alle medesime 

condizioni offerte. Importo complessivo stimato a base d’asta Euro 138.900,00. 

4. Luogo di esecuzione della fornitura: Provincia di Padova (NUTS ITD36) - Comuni di Padova, Codevigo e 

Bovolenta. 

5. Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020, 

convertito con L. n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito con L. n. 108/2021. 

6. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo determinato mediante offerta del corrispettivo mensile del servizio 

ai sensi dell’art. 1, comma 3, del D.L. n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020. 

7. Data di aggiudicazione: determina del Direttore/R.U.P. n. 38 del 27 febbraio 2023. 

8. Operatori economici invitati nr. 1: FR di Fumani Riccardo e C. s.n.c. con sede in Noventa Padovana (PD), 

Viale della Navigazione Interna 82L, (C.F. 03951180284). 

9. Operatore economico aggiudicatario: FR di Fumani Riccardo e C. s.n.c. – info@frpadovapec.it. 

10. Valore dell’offerta vincente: importo netto annuale Euro 13.491,44 (oltre I.V.A.) – importo netto per il 

triennio Euro 40.474,32 (oltre I.V.A.). 

11. Organo responsabile delle procedure di ricorso: ricorso giurisdizionale davanti al T.A.R. del Veneto entro 

30 giorni ai sensi del codice del processo amm.vo. 

Padova, 18 aprile 2023 

Il Direttore e R.U.P.  Ing. Francesco Veronese  (F.to digitalmente) 

mailto:info@consorziobacchiglione.it
mailto:bonifica@pec.consorziobacchiglione.it
http://www.consorziobacchiglione.it/
mailto:info@frpadovapec.it

		2023-04-18T10:27:36+0200
	VERONESE FRANCESCO




